
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2020 - Año del General Manuel Belgrano

FACULTAD DE PSICOLOGIA
r s i d s d  N a c í d e  C ó r d o b a

EXP-UNC:0001181/2020

Córdoba, 0 6 FE8 ?f]?p
VISTO

La RD 1876/18 por la que se prorrogó la designación por concurso de la 
Profesora Mirta Ruth Paulozky en el cargo de Profesora Asistente semidedicación en 
la Cátedra Psicopatología; y

CONSIDERANDO
Que el vencimiento de dicha prórroga se producirá el 06.02.20.
Que la Profesora Paulozky por EXP-UNC:0053838/2017 ha presentado su 

solicitud de Evaluación de Desempeño Docente.
Que dicho trámite se encuentra en proceso de evaluación.
Que hasta tanto esto se produzca y a fin de asegurar la continuidad de las 

actividades académicas de la Cátedra corresponde se prorrogue su designación por 
concurso.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

Ad Referéndum del HCD 
R E S U E L V E

Artículo 1o: Prorrogar la designación por concurso de la Profesora Mirta Ruth 
Paulozky (Legajo 27700) en el cargo de Profesora Asistente semidedicación en la 
Cátedra Psicopatología, desde el 07.02.20 y hasta tanto se complete el trámite de 
Evaluación de Desempeño Docente.

Artículo 2o: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCION N° _  „

36


